
  

UCHWAŁA Nr XXI/79/2016 

RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Włocławek 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1445, poz. 1890) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271, Nr 227 poz. 1505, Nr 234 

poz. 1517; Dz.U. z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 31 poz. 206, Nr 92 poz. 753, Nr 95 poz. 788, Nr 98 poz. 817; 

Dz.U. z 2010 r. Nr 78 poz. 513, Nr 107 poz. 679; Dz.U. z 2011 r. Nr 63 poz. 322, Nr 82 poz. 451, Nr 106 

poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 113 poz. 657, Nr 122 poz. 696; Dz.U. z 2012 r. poz. 1342, poz. 1544; Dz.U. 

z 2013 r. poz. 1245; Dz.U. z 2014 r. poz. 822, poz. 1491; Dz.U. z 2015 r. poz. 28, poz. 277, poz. 788, poz. 875, 

poz. 1771, poz. 1830, poz. 1918, poz. 1926, poz. 1991), po zasięgnięciu opinii Pomorsko-Kujawskiej 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie miasta 

Włocławek, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XLIII/65/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Włocławek (Dz.U.Woj.Kuj.-Pom. 

poz. 2165). 

 

§ 4.1.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miasta 

Janusz Dębczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 czerwca 2016 r.

Poz. 2181



Załącznik do Uchwały Nr XXI/79/2016 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Włocławek 

Lp Nazwa apteki Adres 

Godziny otwarcia 

poniedziałek 

- piątek 
sobota niedziela 

święta 

i inne dni 

wolne od 

pracy 

1. 2 3 3 5 6 7 

1. Apteka „Alba” ul. Wiejska 18A apteka czynna całodobowo 

oraz w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

2. Apteka „Kwiaty Polskie” ul. Królewiecka 30 8.00 – 21.00 8.00 – 21.00 - - 

3. „Neo Apteka” ul. Toruńska 87 7.00 – 23.00 7.00 – 23.00 7.00 – 23.00 7.00 – 23.00 

4. Apteka „Dyżurna” ul. 3-go Maja 38 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 - - 

5. „Apteka w Diagmedzie” ul .Okrzei 66 7.00 – 20.00 8.00 – 14.00 - - 

6. „Apteka Ogólnodostępna” ul. Chopina 27 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 - - 

7. Apteka „Centralna” ul. Przedmiejska 6 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 - - 

8. Apteka Dbam o Zdrowie ul. Św. Antoniego 34 6.00 – 22.00 8.00 – 18.00 10.00 – 18.00 - 

9 Apteka Dbam o Zdrowie Plac Wolności 17 8.00 – 24.00 8.00 – 24.00 8.00 – 24.00 8.00 – 24.00 

10. Apteka „Dr Max” ul. Pułaskiego 18 8.00 – 21.00 9.00 – 21.00 10.00 – 20.00 - 

11. „Apteka im. Ignacego 

Łukasiewicza” 

u. Kilińskiego 16 8.00 – 20.45 8.00 – 20.45 8.00 – 20.00  

12. Apteka „Olszowa” ul. Olszowa 9 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

13. Apteka „Przy Rynku” ul. Żeromskiego 11 7.00 – 20.00 7.00 – 15.00 - - 

14. Apteka „Różana” ul. Św. Antoniego 52 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 - - 

15. Apteka „Złota” ul. Zielony Rynek 4 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

16. Apteka „Na Rynku” u. Zielony Rynek 21 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 - - 

17. Apteka „Pigułka” ul. Królewiecka 

41/43/50 

7.00 – 22.00 7.00 – 22.00 7.00 – 22.00 7.00 – 22.00 

18. „Apteka Społeczna na Placu 

Wolności” 

Plac Wolności 8/9 7.30 – 21.00 8.00 – 16.00 - - 

19. „Super Pharm Apteka” ul. Kościuszki 16B 9.00 – 21.00 9.00 – 21.00 9.00 – 20.00 - 

20. Apteka ul. 14 Pułku 

Piechoty 15 

9.00 – 18.00 9.00 – 13.00 - - 

21. Apteka ul. Łanowa 29B 8.30 – 19.00 8.30 – 13.00 - - 

22. Apteka „Plus 8” ul. Barska 17 8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 9.00 – 16.00 - 

23. Apteka „Aspirynka 

Centrum Leków” 

ul. Ostrowska 19 7.30 – 20.00 7.30 – 14.00 - - 

24. Apteka „Dyżurna” ul. Cmentarna 10 8.00 – 21.00 8.00 – 21.00 9.00 – 20.00 - 

25. Apteka „Pod Lipami” ul. Żytnia 66/68 9.00 – 17.00 9.00 – 13.00 - - 

26. Apteka „Pod Wagą” ul. Płocka 153 8.30 – 18.00 9.00 – 13.00 - - 

27. Apteka „Pod Akacją” ul. Grodzka 2H 9.00 – 17.30 9.00 – 13.00 - - 

28. Apteka „Stella” ul. Planty 31 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 - - 

29. Apteka „Na Zdrowie” ul. Zbiegniewskiej 19 8.00 – 21.00 8.00 – 19.00 - - 

30. Apteka „Panaceum” ul. Kaliska 7 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 - - 

31. Apteka „Omega” ul. Kaliska 89 A 7.00 – 21.00 7.00 – 21.00 9.00 – 19.00 - 

32. Apteka „Zdrowie i Uroda” ul. Kaliska 104 A 7.30 – 20.00 8.00 – 14.00 - - 

33. Apteka „Witaminka” ul. Kruszyńska 17/27 8.00 – 21.00 8.00 – 21.00 9.00 – 21.00 - 

34. Apteka „Słoneczna” ul. Wiejska 31 7.30 – 21.00 7.30 – 20.00 9.00 – 15.00 - 

35. Apteka „Kujawska” ul. Długa 28 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 - - 

36. Apteka „Żurawia Tanie 

Leki” 

ul. Żurawia 26 8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 - - 

37. Apteka „Leśna” ul. Kościelna 4 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

38. Apteka „Twoja” Aleja Jana Pawła II 

27 

8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 - - 

39. Apteka „Viola” ul. Budowlanych 6 7.30 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

40. „Apteka Św. Kosmy i 

Damiana” 

ul. Wieniecka 34 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

41. „Apteka Wieniecka Tanie 

Leki” 

ul. Wieniecka 14/1 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 - - 

42. Apteka „Arnika” ul. Toruńska 95 B 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 - - 

43. Apteka „Promienna” ul. Promienna 7 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2181



44. Apteka „Regionalna” ul. Szpitalna 6A 8.00 – 16.00 

wtorek:8.00-17.00 

- - - 

45. Apteka „Zdrojowa” ul. Toruńska 55A 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 - - 

46. Apteka „Pogodna” ul. Pogodna 8 7.30 – 19.00 8.00 – 14.00 - - 

47. Apteka „Radosna” ul. Radosna 4 8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2181


		2016-06-29T09:35:08+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




